Ricetta Numero: 03395

JOGOSOFT - Crostata ai frutti di

bosco

JOGOSOFT

Burro

Uova

Farina debole tipo "0"
KIDDYCONFI FRUTTI di BOSCO
BELNAP NEUTRAL
DOLCEDEKOR

Totale

Lavorazione:
Modalita d’impiego:

1.000 g
400¢g
200g
300g

Og
Og
Og
1.900 g

Impastare il tutto a frolla, foderarvi una tortiera e
completare con KIDDYCONFI FRUTTI DI BOSCO.

Cottura: 190° per 25 min. circa.
Rotor 175°.

Quando fredda gelatinare con BELNAP e decorare

con DOLCEDEKOR
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