La dualità piace!

JOGOSOFT - Crostata ai frutti di bosco

JOGOSOFT	1.000 g
Burro	400 g
Uova	200 g
Farina debole tipo "0"	300 g
KIDDYCONFI FRUTTI di BOSCO	0 g
BELNAP NEUTRAL	0 g
DOLCEDEKOR	0 g
Totale	1.900 g



Modalità d'impiego:

Impastare il tutto a frolla, foderarvi una tortiera e completare con KIDDYCONFI FRUTTI DI BOSCO.

Cottura: 190° per 25 min. circa.

Rotor 175°.

Quando fredda gelatinare con BELNAP e decorare

con DOLCEDEKOR



